株式会社グローバルセールス行き　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号043-312-4965

「食品添加物海外対応マニュアル」購入のための守秘義務契約書と
案内書類お送りします。
下記の情報を記載の上、FAXをお願い申し上げます。
なお会社を代表して１名さまに限りFAXをお願い申し上げます。

（到着日から１週間以内返品可能条件付き版）

１：マニュアルを使用する企業情報

（　　　　） （1）食品製造業（自社工場を有し、卸機能を持たない企業）

（　　　　） （2）食品企画販売業（自社工場を持たず、卸機能を持たない企業）

（　　　　） （3）食品製造・卸売業（自社工場を有し、卸機能を持つ企業）

（　　　　） （4）食品卸売業（自社工場を持たず、売上の半分以上を食品卸又は輸出する企業）

２：マニュアルの使用範囲

「食品添加物海外対応マニュアル」の使用及び購入した
マニュアルの御社の使用範囲を教えてください。

（　　　　） ①自社だけで使用

（　　　　） ②自社と物販を行わない自社の関連会社だけで使用

（　　　　） ③自社と物販を伴う関連会社で使用

（　　　　） ④自社及び自社開発商品の製造委託先で使用

（　　　　） ⑤自社及び自社の仕入れ先で使用

担当窓口の方の名刺
貼り付け欄

ご注文をいただき誠にありがとうございます。

本ＦＡＸをいただいた方に、「食品添加物海外対応マニュアル」購入のための
守秘義務契約書と案内書類お送りいたします。

株式会社グローバルセールス
電話　043-312-4964 千葉市緑区おゆみ野５－１８－１－１０２

ＦＡＸ　043-312-4965 担当：松本・鈴木・高橋

食品添加物海外対応マニュアル注文ＦＡＸ